

FIRECLUB

W styczniu zorganizowaliśmy pierwsze w Polsce spotkanie w znanym i popularnym w Europie formacie FIRECLUB - ckwartalnych eventów, przyciągających szerokie grono IT i Security Executives. Było to bardzo udane i pełne inspiracji rozpoczęcie eksperckiego programu, poświęconego cyberbezpieczeństwu.



Łukasz Bromirski, CTO Cisco Polska

Rynek bezpieczeństwa potrzebuje szerszej wymiany myśli – w ramach FIRECLUB, w gronie specjalistów, chcemy rozmawiać nie tylko o najlepszych praktykach, ale także o historiach popełnionych błędów i o wyniesionych z tego lekcjach. Chcemy pokazać temat security od strony pragmatycznej, a nie teoretycznej.



Nikos Mourtzinos, Security Director CEE, Cisco

Bezpieczeństwo to nie jest luksus, tylko konieczność w organizacji. Staje się coraz większym wyzwaniem wraz ze wzrostem zaawansowania technologicznego. Zarządy firm rozmawiają o technologii, ale wciąż nie zawsze wiedzą, w jaki sposób zmienić te rozmowy w konkretne działania.

GOŚĆ SPECJALNY

NAJWAŻNIEJSZE ZAGROŻENIA

57%

PHISHING



54%

RANSOMWARE



33%

alertów nie podlega dalszym badaniom, ponieważ nie ma wystarczających zasobów*



57%

organizacji brakuje specjalistów w dziedzinie bezpieczeństwa*



59%

firm twierdzi, że sprawdzają dokładnie pochodzenie sprzętu i oprogramowania*

Systemy zabezpieczeń w organizacjach są złożone, fragmentaryczne, często firmy mają nawet **50** różnych rozwiązań. To oznacza słabą przejrzystość, niską korelację – a to wymarzona sytuacja dla hakerów.

W JAKI SPOSÓB CISCO INTEGRUJE SYSTEMY BEZPIECZEŃSTWA W ORGANIZACJI?



Rozwiązania Cisco: przejrzystość i jasny obraz sytuacji, korelacja zdarzeń, konsolidacja działania, automatyzacja

CISCO TALOS INTELLIGENCE GROUP

BLOKUJE 20 MLD ZAGROŻEŃ CODZIENNIE

TALOS

Talos to jeden z największych na świecie zespołów zajmujących się cyberbezpieczeństwem i wykrywaniem zagrożeń, złożony ze światowej klasy badaczy, analityków i inżynierów.

PIERWSZA LINIA OBRONY

Cisco Umbrella

Użytkownicy łączą się z wielu lokalizacji i urzędzeń, nie potrzebują już sieci VPN, korzystają coraz częściej z serwisów cloudowych. **CISCO Umbrella**, należąca do szerokiego wachlarza rozwiązań Cisco związanych z bezpieczeństwem, to szybki, prosty sposób ochrony użytkowników w internecie.

Umbrella przetwarza ogromne ilości danych dotyczących ataków, korzysta z machine learning, aby wyciągnąć wnioski i przygotować narzędzia obrony. W ten sposób powstaje m.in. mapa infrastruktury ataków ransomware.

60 000

identyfikowanych nowych niebezpiecznych destynacji dziennie

160

krajów

100%

uptime

W ciągu kilku minut może zacząć z niej korzystać cała organizacja



Jeśli Chcesz porozmawiać ze specjalistą Cisco z zakresu bezpieczeństwa – zostaw dane na stronie [Zgoda na kontakt](#), oddzwonimy.